单位电话 010-84850852
开户行 中国银行北京中关村支行营业部
银行账号 322064088095

采购价格 21寸STREETBOX旅行箱含UV定制服务费449元/只。
合同金额 4490元
支付方式 支付全款
货物交期 付款后一周内
交货地址 根据甲方提供地址乙方负责发货
交货验收

Detail

品牌 产品名称 规格 数量 采购单价/只 税费/只 运费/只 定制服务费 包装费 合计

alloy STREETBOX定制服务费 21寸 10只 439元 0元 0元 10元 0元 4490元

合计：4490元 大写：肆仟肆佰玖拾元整

备注

付款方（盖章） 收款方（盖章）

签署日期： 2022 年 12月 28 日

mailto:Liujianan@alloytrip.com